PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Дума

Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Байкалово

14.09.2021 г.                                                                                                          № 1
         Об изменении наименования Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30.04.2020 № 177 «О внесении изменений в Устав Байкаловского сельского поселения», Дума Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Изменить наименование «Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения» на «Дума Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области», сокращенное наименование Дума Байкаловского сельского поселения с 11.09.2021г.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и обнародовать на сайте Думы Байкаловского сельского поселения https://байкдума.рф.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Председатель Думы

  Байкаловского сельского поселения

 С.В.Кузеванова